ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA

LEGISLATIVA
GABINETE DO DEPUTADO RANIERY PAULINO

Requerimento de Pesar nº /2021.

(Do Deputado Raniery Paulino)

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 117, inciso XVIII do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, que seja consignado na ata dos nossos trabalhos manifestação de pesar pelo

falecimento de José Roberto Vieira da Silva, ocorrido em 05 de maio de 2021.

Requeiro ainda que, desta manifestação, se dê ciência à família e aos amigos.

JUSTIFICAÇÃO

Com pesar registramos nesta “Casa de Epitácio Pessoa” o falecimento em 05 de maio

de 2021, aos 54 anos, balconista, José Roberto Vieira da Silva.

Era casado com Socorro Vieira da Silva e não tinha filhos.

Dedicou a vida ao trabalho para garantir o sustento da família. Infelizmente, partiu para

a Morada Celestial por causas naturais.

Assim, manifestamos nossas condolências à família enlutada e aos amigos, rogando a

Deus para que os conforte nesse momento de grande saudade.

Assembleia Legislativa da Paraíba, em 17 de maio de 2021.

Obs.: Enviar para Rua Getúlio Vargas, 200, Centro, Guarabira-PB. CEP 58200-000.

15.442